
ID: 3049 MAGAZINE ME QERA NE ZONEN E
YRSHEKUT 

Kjo magazine me qera në Kashar, me një hapësirë prej
2400m2 të ndarë në tre kate, është një vend i veçantë për të
zhvilluar biznesin tuaj. Hapësira është e dizajnuar në mënyrë
të hapur (open space) dhe mund të përshtatet lehtësisht për
shumë lloje të aktiviteteve dhe bizneseve. Me parkim të
mjaftueshëm për automjetet e medha dhe një total prej 8
tualetesh në dispozicion (6 në katin e parë dhe 2 në dy katet
e tjera), ky vend ofron komoditet dhe mundësi të mëdha për
klientët dhe punonjësit tuaj. Vendndodhja e tij në Kashar dhe
struktura e tij e tre kateve e bën një zgjedhje të
shkëlqyeshme për bizneset që dëshirojnë të rriten dhe të
zhvillohen. Na kontaktoni sot për më shumë informacion dhe
për të parë këtë ambient në detaje.

EUR 12,000 /muaj EUR

5/m2




